4 Stockholms

280-2016
276-2016
299-2016
288-2016
294-2016
302-2016

Eva-Lena Lindfors
Enskild (EM)
Goran Runa
Enskild(BE)
Enskild (KS)
Enskild (KD)

FORTECKNING

Till stadsdelsnamnden och —forvaltningen

INKOMNA KLAGOMAL OCH SYNPUNKTER
som diarieforts

under perioden 160808 - 160904

Sammantrade 2016-09-22

Otryggt i Alvsjd centrum

Klagomal pé handldggning, Enheten for barn- och familj -

Onskemal om utegym i Langbro park

Klagomal pa bistindsbeddmning.

Klagomal pa utforare, Attendo Langbrobergs vard och omsorgsboende. Inkom via Kontaktcenter.
Klagomal péd omvardnad, Frudngsgarden



